FACTURA

Serie / Folio FC - 310771

I Ingreso
A9887F03-ED27-42B1-A973-64ECI3BEDD10

2023-07-06T11:44:56 62370

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2023-07-06T11:44:58
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO01 Adquisicion de mercancias. ) Forma de Pago NGmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 53131606 XUN Pza Deo 55.17 55.17
1.00 50171831 XUN Pza Salsa Hunts Bg 360 26.00 26.00
1.00 50171500 XUN Pza VDL Pim Neg Fc 70g 34.90 34.90
1.00 50171550 XUN Pza McCormick Papr 479 26.50 26.50
1.00 47131800 XUN Pza Aromatizante Glade 37.93 37.93
1.00 47131801 XUN Pza Limp Fabulo Mar 1L 21.55 21.55
1.00 50172001 XUN  Pza Salsa Maggi Soya 2 29.50 29.50
1.00 50192401 XUN Pza Mer Cleme Fre 470g 35.00 35.00
1.00 12171500 XUN Pza Tinte Koleston, Ru 57.76 57.76
1.00 50131800 XUN Pza Queso Selecto Bran 84.00 84.00
1.00 50221303 XUN Pza SaboMaizenVain 47G 8.50 8.50
1.00 50221303 XUN Pza Sabor AtoleMaiz45G 8.50 8.50
1.00 50161813 XUN Pza Saborizante De Lec 51.85 51.85
1.00 50221303 XUN Pza Sabor AtoleFre 47G 8.50 8.50
1.00 50181904 XUN Pza Bimbo Tostado Cero 32.00 32.00
1.00 50201710 XUN Pza Te Selecto Brand H 15.50 15.50

- Descuento : 4.65

Cantidad con Letra

Qui ni entos sesenta Pesos 25/100 M N. Sub- Tot al ' $ 533. 16
Descuent o. ' $ 4. 65
IVA Tras. %16.00 :$ 27.59
IEPS Tras. %8.00 :$ 4. 15
' $

Sello Digital del CFDI:

CCGU17ROW/eV3uCSxbrlcgxyqpox8c2Mt15zTC1+uBWicJaM+oHJIXJjLiIONKaH6kcigl/aHEj5Y TDSxoLUwU8xI5Z8DpimWsfioR3Hsc971QQQLwWbX/pwN1w
3EIHprhWwVmYw+JKQOWVhhtRO53rz7xD+EnHOWI2C2/NHHgIVQnsKvFJIbmILj1DIxm0gOyaJo9q6SsKJIBid6 DmsPYy6s/0f930M/QnFa+C4eBmgoM5BTUHIXu
QY0/J0YISxzDI7zoFe7eLQEtjKaK+PDpPTLDs4f7XD3XsUpZqeMNhIGEQzv7PN+2q77zzr/o77gSwbNoUTkegZKQJfNZv63//hbthg==

Sello Digital del SAT:

+IB2zgX4h2WEbiPK8VE4w22V9ShP9eH2buWtp8OuBmLVpE8PFxwchJhl4bQmbIGAYYY byqx8ILwf+CUCRfLIXTRHWrxMV2fFgDArrmLUEJtOHPOtLE9/KBz3
gsc3EWK1DsfceYJAvXbm7cOnVfODXaNyWvLeoT/SYWjCONNNI3gV1VV5gM4KRo0/va+2mWDDg7148WEEpjSg+JeZXY SgNPePelTkWf0ZhJQaz8fbwA5k7wcN
v1VGoscObHVXd7Vf1CD4A907GBIRepEWAUIBNhBYL+TtYVSW/6mnnKjYPebBsmHYMgCODC69ugLKdIiNaf//TgSuoUW6YDsb+5sRMg==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1]A9887F03-ED27-42B1-A973-64EC93BEDD10|2023-07-06T11:44:58|MAS980812UK1|CCGU17ROW/eV3uCSxbrlcgxyqpox8c2Mt15zTC1+uBWi
cJaM+oHJXJjLiI9NKaH6kcig1l/aHE|5Y TDSxoLUwU8xI5Z8DpimWsfioR3Hsc971QQQLWhX/pwN1w3EIHprhWVmYw+JKQOWVhhtRO53rz7xD+EnHOWI2C2/NH
HglVQnsKvFJbmiLj1DIxm0gOyaJo9q6SsKJIBid6 DmsPYy6s/0f930M/QnFa+C4eBmgqoM5BTUHIXuUQY0/J0YISxzDI7zoFe7eLQEtjKaK+PDpPTLDs4f7XD3X
sUpZgeMNhIGEQzv7PN+2q77zzr/o77gSwbNoUTkegZKQJfNZv63//hbthg==|00001000000506315610||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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